
Slavíme 30 let!

Máte kancelář? A mohla bych ji vidět?

Pomáháme lidem s postižením žít
běžný život. Slavíme 30 let!

Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú.

V rámci oslav 30. výročí založení organizace vás zveme na návštěvu! 
Rádi vám ukážeme, jak to u nás vypadá a vysvětlíme, co všechno děláme. 

TÝDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
14. - 18. října 2024

BRNO, Novobranská 526/14 (pobočka)
Úterý 15. 10. 
9:00 až 12:00 - Poradna - představení činnosti a příklady dobré praxe, seznámení s alternativami k omezení 
                           svéprávnosti a sdílení příběhů lidí, kteří službu využili.

Středa 16. 10.

Čtvrtek 17. 10. 

13:00 až 14:00 a 14:30 až 15:30 - Zaměstnávání - příběh Jany Ledvinkové o cestě k vysněné práci.

16:00 až 17:30 - Poradna - kdo je sexuální důvěrník a co dělá? Setkání s důvěrnicí Monikou Doskočilovou.

Čtvrtek 17. 10.
15:30 až 16:30 - Návštěva Tréninkového bytu zájemců z organizace SPMP Brno (přijít můžete ale i vy).

Pátek 18. 10. 
10:00 až 16:00 - Tréninkový byt otevřen všem zájemcům, sousedský dýchánek.

11:00 až 13:00 - Workshop pečení bábovky s Veronikou, která službu využívá.

Více na:

www.rytmus.org/tod

BRNO, Jánská 18 (Tréninkový byt)

Přijít můžete i kdykoliv jindy! Naše pobočka bude otevřena každý den od 9:00 do 17:00.
Před návštěvou Tréninkového bytu prosíme o předchozí domluvu s koordinátorkou Lindou (737 460 523).


